Муниципальное казенное учреждение культуры «Культура» Бережновского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области 404045 Волгоградская область, Николаевский район, с. Бережновка ул. Калинина, 28 ИНН 3418102130 КПП 341801001(8 8494) 5-47-42, E – mail: mu.omuk.34@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 14.05.2020 г

«О продажи движимого имущества, находящегося в собственности муниципального казенного учреждения «Культура»» Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 85 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», Постановление № 47 от 24.04.2020 года «О передаче автомобиля УАЗ Бережновского сельского поселения в собственность муниципальному казенному учреждению «Культура» Бережновского сельского поселения», принимая во внимание отчет № 11 от 02.04.2020 г. об оценке рыночной стоимости движимого имущества специального автомобиля марки УАЗ-396254, гос. № М 547 ЕР 34, 2008 года выпуска, находящегося по адресу: Россия, Волгоградская область, Николаевский район, с. Бережновка

приказываю:

- 1. Продать на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене специального автомобиля марки УАЗ -396254, гос. № М 547 EP 34, 2008 года выпуска, расположенного по адресу: Волгоградская область, Николаевский район, с. Бережновка, находящегося в муниципальной собственности МКУ «Культура» Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
- 2. Установить:
- начальную (нормативную) цену -150634,00 (сто пятьдесят тысяч шестьсот тридцать четыре) рублей; без учета НДС 20%;
 - величину повышения начальной (нормативной) цены («шаг аукциона») 5%.
- 3. Утвердить аукционную документацию о проведении аукциона (открытого по форме подачи предложений о цене) по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры «Культура» Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.
- 4. Проведение аукциона назначить на «29» июня 2020 г. в 11.00 по адресу: Волгоградская область, Николаевский район, с. Бережновка, ул. Калинина,28 2-ой этаж (кабинет директора).
- 5. Разместить извещение о проведении аукциона и аукционную документацию на официальном сайте: бережновское34.pф

6. Для рассмотрения заявок на участие в аукционе создать комиссию в следующем составе:

Локарева Е.А. – директор муниципального казенного учреждения культуры «Культура» Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», председатель комиссии;

Сидунова О.В. специалист 1 категории - секретарь комиссии;

Воробьева Е.А. ведущий специалист - член комиссии;

Ротко М.П. ведущий специалист - член комиссии;

Сидоренко И.А.Глава Бережновского с/п) - член комиссии.

- 7. Назначить уполномоченным представителем организатора аукциона специалиста 1 категории О.В. Сидунову.
- 8. Аукционистом назначить директора муниципального казенного учреждения культуры «Культура» Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» Локареву Е.А.

Директор МКУ «Культура» Бережновского с/п мкус (жультура Арминсь (жульт